REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

&
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave néushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atisia Mbiemri
SALI RAM BERISHA
Funksioni
KRYEMINISTER
Institucioni dhe adresa
KESHILLI I MINISTRAVE
Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
5 SHTATOR 2005 25 MARS 2009

Né bazé té pikés 5.t€ nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. /7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
'EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURITE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

—ua~ ' ollésisht ndryshimet (shtesa dhe ~ 7~ =~ ~ N gir v faqe . a9 <&n ku ndodhen,

entin 2 aryer’  s& v ori 0t v . 1] - gt w  oh~ 1€ dob mentacionin &

’ 1 je nu - < R i 1po pakésuar, pjesén ta uese

i€ z t3ron t& do ¥ yp It 1 me¢  cniditete, " ' re fjistruar ose jo né regj str t

1bliké, pér pr riudn ga le a1 n im parshém eri me3ld etor té vitit t& de’ "ari nits

) Liogari ne emer te Liri Berisha J T + 20215 leke

- llogar ne emer te Sali Berishes .18 USD '

| |
Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha,-ish

I 1800 leke

|

_ Llogari ne emer te Sali Berisha, llogarie -e Banken | + 0.96 Leke

Llogari ne emer te Liri Berisha, per efek te derdhjes se pensionit

+ 304461 le;e |
B |
L.

I -ri, Mibiemri, Nénshkrimi - :
Nése ky format @shté i pamjaftueshém, vazhdoni té i
plotésoni né fotokopje 18 tij ‘

(8]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
B NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE

‘ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
P mi h Hésisht ndryshin =t {shtesa dhe 1a esime) né&: Ij if * o | ac -esén ki ndodhen,
n +ry_es s& veprimit, /leren né€ Je : n n& o 1€ g coh  pE dokum taciomin qé
oit miminebler s . niw gt d 6 1€ ksl v i po pak&suar, pjesén takuese
©ootérom t€ cdo T T s ri p o ajt h -~ il “ate, t& r( Zjistruar ose jo né regjistrat
T p ri ng, ' ;3 shém e méo> dhjetor (€ vitit t_ Qeklarir it

— — — - = [ — _ .

NV ——
H |
l i '

! - Llogari ne emer te Liri Berisha, ne_ -300 leke . l
| |

, ' Llogari ne emer te Liri Berish&_ £+ 136 leke l

Llogari ne emer te Sali Berisha, _ l +13546 Leke |

| | _
— | |
Llogari ne emer te Sali e Lizi Berish | EGTNNGNGN ‘ -889 Euro |

F nri Abiemri, Nénchkrimi 7 .
Nése ky format ésht€ 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni té l S E _‘
plotésoni né fotokopje t& tij. :




REPUBLIKA E SHQIPERISE

_N.PEKXTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

: NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

wpani holl”™ "th & ardhurat pé~- vitin, £ _ | par 2 ose pjesémarrja
< " omisione ¢ ¢do angazhim e veprimtarit  _r q& ka sj¢ I€ t€
ira personale, pér bashkéshortin/en dhe fém_, &t madhoré
ircaktoni em&rti 1 e institucionit, organiza  apo aktivitetit nga ku
né siguruar t€ ar( hurat, adresa , nr. i regjistrit publik, status

81 sma e té ardhurave &
pérfituara, né leké apo ni
valuté, nea deklarimi i
méparshém deri mé 31 Jhjetor
té vitit te dekdarimit

ok ektin ¢ veprimiz “sé s€ organizatés unksionin, natyréne
angazhim’t.

( 1e shifra dhe me fjalg).

]
2:200.486 leke

(dymilione e dyqindmije e
katerqind e tetedhjete e gjashte
leke)

Te ardhura nga paga dhe shperblime ne Kryeministri (Sali Berisha)

Te ardhura nga pensioni, Liri Berisha 2773.420

(dyqindeshtatedhjeteetremije e
katergindenjezet) Leke

Dieta per udhetimet jashte vendit si Kryeminister

3.040 (tremijeedyzet) Euro

Dieta per udhetimet jashte vendit si Kryeminister 1.600 (njemijeegjashtegind) USD

¥ nri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
IKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrnimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dh’ etor & vitit. né 31 dhjetor t& vitit t€
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me {jalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
:, | |
|
1
| |
i
]
|
1 i
i
|
;
|
! ;
| |
L j
| :
| i
| ;

BN ¢ 0 | |

F nri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr
E INTERESAVE PRIVATE "'

E pjesétaréve té familjes qgé mbartin detyrimin pér deklarimmé bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga cdo anétar 1 familjes.

Shtetasi/sja Shkelzen Sali Berisha , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit Po

e subjektit Sali Rame Berisha, Kryeminister
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN.-E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
¢ interesave né ushtrimin e¢'funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Awutoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Em  4bit nri, Nénshk:
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘ '
Gé nuk Zshié e verteté d




REP

INSPEKTO! ARTIE 1

KI.AR
PAST
PA

\

‘A I SHOIPERISE

ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TERESAVE PRIVATE
- PALUAJTSHME
tE LUAJTSHME

¢ Né deklarimin pér heré <* 5 t&€ gjithe
c, ¢, d” neni 4 ligjit ne.. . .., daté 10.4
ndodhura brenda dhe jas . vendit, t&
pasurore gé personi i i né bashk”
Né deklarimin periodi .

vetém ndryshimet (shtes * ¢ 3o pakésimet).

Llogari rrjedhese_

Llogari rrj edhese privo.: Jianka

Llogari rrjedhese nc . -~ Banka

Llogari rrjedhei;e_ si .

Llogari mmjedhese pr. vl ‘.;aﬂi B

Kontrate per blerje.. - :zj_c automjeﬂ ’
perdorur, prodhim |

eurove. Pagesa sipas v

brenda korrikut te v o .0 .

Nése ky format €shté.i pamjal.:h

202007 per vieften e 18 mije

ates duhet ic kete perfunduar

asurité e akumuluvara ndér vite (t& pasgyruara né gérma “a, b,
2.J03), burimet e origjin€s sé& tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t&
7otéruara nga personi 1 lidhur me zyrtamn, si dbe interesat

rongsi me bashké&shortin/en dhe fémijét e tij madhoré.
wr, st dhe né pérfundim t& kérkesss sé ligyt si person i lidhur, t€ deklarohen

wen

461 785 Leke

280,412 Euro

11.767 Leke

28 187 Euro

11,360 SEK
y Audi Allroad te | o
18,000 Euro
|
Shkelzen Berisha

Zm, vazhdoni € plotésoni né fotokopje & 11).

“Me kérkese " 3




INSPEKTO

\ L

e 1¢ ardhurat e kiijuara

tjetér e kryer brenda ¢s2
méparshém t& interesave

ar
. Te ardhura netc nga

paluajtshme

e ardhura neto nga ki’

Nése ky format ésht¢ { pamjatiu

Ja, ngapje

E SHQIPERISE
MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

HE VEPRIMTARI
¢ awefose PUBLIKE
T SKRIJUARA PREJ TYRE

marrja né k&shilla drejtues, komisione ose nga ¢do veprimtari

« vendit, i deri né periudhén kur zyrtarn 1 lidhur ka krver deklarimin e
_oorivate.
ir € CTacellétE N
a o) jané
is ekt i
o - _ P - 1k _
cti privat fushen e pasurive te (200.000 Euro
|
|
f
S pc@ S fE(SilSLllence juridike) 796,713 Leke
|
!
|
|
_nry 7 iemrd, N S
Shkelzen Berisha
-, vazhdor. "7 plotésoni né fotokopje té tij.

we o ihesé” 4




R T =

) A E SHQIPERISE
INSPET . VU U AMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
\ ! 2 . T FINANCIARE )
SRS . JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiate . - _rsonave - diké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim p&rstudime etj.) g€
ekzistojné brenda dh~ - ' 7 vendit. . mbetura ende pa u shlyer pér der né periudhén, g€ zyrtar i
lidhur ka kryer dekla; . 2" .- .néparshér € interesave t& tij private.

e Té€ dhénat pér emra por-  ashondaj te  eve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fletenar.6 per
te ruajtur konfidenci..” . = 2 Lyre.
»oalm : zde vri - t tale Shur
) o n « it mbu r e permu i
ma i ot O . Ty e gty 1241 o]
Dha om nne de da w
st - . (meshifioo

__nri, Mbiemri, s

| Shkelzen Berisha o . ]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
. "PEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASiiP

o DEKLARATE NeTdorsi
SR E INTERESAVE PRIVATE it
i pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim/mé bazé te . "= . .~

v49, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 & Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005,

n ~nojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

itetasi/sja Argita Sali Malltezi , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémije madhoré st bashku me » "« -
fémijé madhoré {€ ndaré nga p " :
e subjektit Sali Rame Berisha, Kryeminister

Emér, atési, mbiemér, funksion

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE

1777 hazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalin "1 e kon™ .
teresave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

I Inspektoratin e barté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe perscnat o

a:t vizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ té verifi' yjné

¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat priva*
¢etyrimet financiare; qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se (6 dhénat e pasqyruara prej meje né kété Vibiemri, Néushkrimi

dokument jané t¢ véetetadhe nuk kam dekloruar asgjé
V' gé nuk éshié e vérteté e

[ ——

oo e L faindlfes wre pross
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kP REPUBLIKA E SHQIPERISE
L Y INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR

DEKLARIMI L INTERESAVE PRIVATE
: PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

=
& Ctkrwar 7 - ) dresén  <ondo ¢ |
Mo ' h Vodekumien a0 0 i
noo L . 1 tadome: S
R L wr 0 e mi L sfral
i d miE e e r ut.

| |
L +10 849 FEuro i
| i_llog rriedhese, T +4400USD 0%
j ——— S e b \
L Hlog kursimi dhe Llog rrjedhese Nuk ka ndryshim | 50%
. |
-mf 420Fwe T 7
s
; ; + 1708602 Leke :
T Ba?ﬁka- +4599 Euro o 00,

+6683 Buro

-34 USD
17003 Leke

©5045 Leke } 100%
1 T shiim siperfage_apt b~ TN 652 sip | 70.000 P *E S0

brendshme. “59m2 verande. Pagesa do te kryhet brenda @

] | muajit pill 2010 o L

FEpolesaftel rpe piesciard l‘/(‘iﬂ'[!{f(‘,\" RC PASUrL YeInas




Ao ky format éshié 1 pamjafiueshém, vaszhdont té plotésoni né fotokopje 6 ti).

REPUBLIKA E SHQIPERISE
: DKD\ INSPEKTORATI ! LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P2+
~— , |
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
| PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e e veprintari private dhe/ose publike me gglim fitimi ose ¢do Noj veprimtariz ¢ hryer brendadose jashid ol

. ahe angashime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjelim figh., sindid ¢ At
St <. politike. shictérore dhe piesémarrie né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data cadehlarimit 1& mipars" ~ o

sot i vint 16 deklarimit,
<G rasict o /0IErimil pasiv 1€ aksioneve dhefose € pjeséve né kapital, dubet 1@ dehlarohen @ drejial ¢ perfitimit 1@ frve e o e 1
et 1 Cilat jand realizuar nga data e dekiarimit (& méparshdm deri né 31 dhijetor € viiit (& deklanimit,

“ni uadi hoilsisht o _himi dhe vepr ardhura,
wlrtimi 1 institueis apo i aktivit withurat,
t dresa, nr, | regpist " pbjektii w m isipni | Shuma | € cdhuray t8 k0 oo
dhe/ose natyra ey i imio 8y fH 8 apo néval...

lfeklarimiz _ (e shifra dive e

1":{),‘5&1 bruto vjetore ne Fakultetin e Drejtesise dhe shperl;l_i—me 1993800 eke

" Nga Aktiviteti 1 avokatise der ne daten e mbylljes 419543 54Leke

i~ .dhenia me gera ¢ nje apartamenti, godina {000 Luro/mual neto x 12 mue

1170 euro/muaj neto x 12 mu

Nua dhenia me qera e nje apartamenti

; Noa mesimdhenia ne Fakultete private

5550 euro x 3 mua)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Deturimet Dnanciare ndaj persppave joridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pdr studime ¢).) ¢ ckxistqin‘g frerie
g o mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi | meparshém deri ng 31 dhjetor (8 vith 1& debarimit. si dhe dets rimet ¢
vitit L “eklartmi,

el Lo af pir emra persenash.ndaj @ @iléve keni deivrime financiare 18 pasqyrehen né floten nr 12, pdr 1€ cuajtur Kooludor © 0 ¢
Moo W
rusni holesisht * omelar. w wongy deklarinn © G ¢ o detyrimn
w oal ¥ lekd apo né vajuy c o im st ariondt 31 dhjetor pa. i derd
yrunit (meajiivitil, o ere w31 imit jetar 8 vitig i
#r kreditd bankare sha -+ tntes * me fjal ) e imit
wrgiatien (muajifvitiz. or.’ ra dhe mic fjalé)
: Pr - Fes

‘hiemi, N

RO R i feomudes e pasyri o i




